
 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO 

MEDICINOS FAKULTETO TARYBA 

 

NUTARIMAS 

DĖL STUDIJŲ ĮMOKOS SUMAŽINIMO 

 

2025 m. rugsėjo 30 d. Nr. (1.13 E) 150000-TPN-61 

 

Vadovaujantis Vilniaus universiteto studijų įmokų mokėjimo, grąžinimo ir išieškojimo tvarkos 

aprašu, patvirtintu Vilniaus universiteto senato 2025 m. birželio 17 d. nutarimu Nr. SPN-30, IV 

skyriumi, 28.7 punktu ir remiantis nuostatų, patvirtintų VU senato 2017 m. balandžio m. 25, nutarimu 

Nr. S-2017-4-6, II skyriaus 23.27 punktu, bei atsižvelgdama į Medicinos fakulteto dekano 2025 m. 

rugsėjo mėn. 25 d. teikimą Nr. (1.4 E) 150000-DTK-51, Vilniaus Universiteto Medicinos Fakulteto 

Taryba 

n u t a r i a sumažinti Medicinos fakulteto, Išplėstinės praktikos slaugos studijų programos 1 

kurso studentės Editos Alijošienės (2516686) einamojo semestro studijų įmoką, atsižvelgdama į 

studentės 2025 m. rugsėjo 11 d. pateiktą prašymą dėl studijų nutraukimo dėl rimtų sveikatos 

problemų. 

 

 

Nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Medicinos fakultetas, tel. 2398700, faks. 2398705, M.K.Čiurlionio
g. 21, LT-03101 Vilnius, el. p.: mf@mf.vu.lt

Dokumento pavadinimas (antraštė) TARYBOS NUTARIMAS DĖL STUDIJŲ ĮMOKOS
SUMAŽINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-10-01 Nr. (1.13 E) 150000-TPN-61
Adresatas –
Dokumentą pasirašė Profesorius Eugenijus Lesinskas
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-10-01 09:07:06
Registratorius Profesorius Eugenijus Lesinskas
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-10-01 09:07:06
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2025-10-01 atspausdino Studijų koordinatorė Aldona
Apanavičienė

Nuorašas tikras
Vilniaus universitetas
2025-10-01


